
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Entrega de Diplomas Bachilleres a egresados de promociones anteriores- EX-2023-
00826280- -UNC-ME#CN
M

 
 

 VISTO:

Que al mismo tiempo que se solicitó la tramitación de los diplomas por parte de los egresados
de la promoción 2022, se habilitó también el registro para solicitar los diplomas de promociones
anteriores que cumplieran con los requisitos de las reglamentaciones vigentes para la entrega de
los mismos, habiendo culminado sus estudios  en estas triseculares aulas, y

CONSIDERANDO:

Que encontrándose los/las estudiantes en las condiciones exigidas por la Reglamentación
Vigente, corresponde otorgarles el Diploma de Bachiller de acuerdo al plan que hubieren
cursado, plan de Bachiller de acuerdo a OHCS Nº 35/1971, y de Bachiller Humanista con
Orientación en Humanidades y Ciencias Sociales, RM N° 768/00, RES. HCS N° 158/00.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E LV E:

Art.-1°: Disponer la entrega de los diplomas por Despacho de Estudiantes en los horarios de
atención estipulados, de acuerdo a la nómina que se adjunta a la presente como anexo Nº 1.

Art.- 2°: Instruir a Despacho de Estudiantes Nivel Secundario se establezca un registro de
diplomas entregados.

Art.- 3°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese







ANEXO Nº 1 
DIPLOMAS DE PROMOCIONES ANTERIORES 


TITULO: BACHILLER - OHCS Nº 35/1971.- 
TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION EN HUMANIDADES 


Y CIENCIAS SOCIALES, RM N° 768/00. RES. HCS N° 158/00. 
 


 APELLIDO Y NOMBRE Nacionalidad DNI F de Ingreso F de egreso F de entrega Cert Nº Folios Cop. Titulo 
 


Promoción 


1 FRANCIA LAURA ANTONELLA Argentina 44578916 05/03/2015 12/04/2022 set/2023 240 240 2022 RM. Nº 768/00 
2022 


2 ROUGIER EDUARDO EZEQUIEL Argentina 29202578 05/03/1993 14/12/2001 set/2023 206 206 2023 OHCS Nº 35/1971 
1993 


3 REALES CAROLINA JANET Argentina 35119607 05/03/2001 16/02/2009 set/2023 172 172 2023 RM. Nº 768/00 
2009 


4 PALOMEQUE FRANCO IVAN Argentina 43371396 05/03/2014 19/09/2022 set/2023 338 338 2022 RM. Nº 768/00 
2022 


5 PERALTA LUCCA VALENTIN Argentina 44972892 05/03/2015 04/07/2023 set/2023 230 230 2023 RM. Nº 768/00 
2022 


6 SCICHILI GABRIELA Argentina 36125138 01/03/2004 27/11/2013 set/2023 232 232 2023 RM. Nº 768/00 
2013 


7 BONZANI GERMAN DARIO Argentina 29606261 05/03/1994 14/12/2000 set/2023 231 231 2023 OHCS Nº 35/1971 
2000 


8 CURA ALEJANDRO ARIEL Argentina 23108019 05/03/1984 25/02/1994 set/2023 242 242 2023 OHCS Nº 35/1971 
1994 


9 MILES FABRICIO DAJIL Argentina 40683795 05/03/2009 01/03/2016 set/2023 147 147 2023 RM. Nº 768/00 
2016 


10 LUCHI JEHV EZEQUIEL Argentina 39448882 08/03/2007 29/10/2020 
set/2023-
P.FinEs 168 168 2023 RM. Nº 768/00 


2020 


11 ALTAMIRANO MARCO ALEJANDRO Argentina 23198040 05/03/1984 14/12/1990 set/2023 229 229 2023 OHCS Nº 35/1971 
1990 


12 RODRIGUEZ AGUSTIN EMANUEL Argentina 41680133. 05/03/2011 19/11/2020 set/2023 20 20 2022 RM. Nº 768/00 
2020 


13 CORVALAN MILAGROS ABRIL Argentina 42641586 04/03/2013 31/05/2023 set/2023 173 173 2023 RM. Nº 768/00 
2022 


14 BAIGORRIA, MELANI GUADALUPE Argentina 42981614 04/03/2013 20/11/2019 set/2023 227 227 2023 RM. Nº 768/00 
2019 


15 SZEGEDY MANDILE, RAMIRO Argentina 43560590 05/03/2014 17/03/2021 set/2023 283 283 2021 RM. Nº 768/00 
2021 


16 GIULIANA, GILETTA ANTONELLA Argentina 43272054 04/03/2013 20/11/2019 set/2023 61 61 2021 RM. Nº 768/00 
2019 


17 OVIEDO, MARIA LAURA Argentina 37475488 05/03/2005 20/11/2011 set/2023 21 21 2022 RM. Nº 768/00 
2011 


18 RAMIREZ , ZOÉ AILIN Argentina 42979536 04/03/2013 29/07/2020 set/2023 72 72 2021 RM. Nº 768/00 
2020 


19 
GUZMAN AUDRITO, GUSTAVO 


MIGUEL Argentina 22371479 07/03/1983 15/12/1989 set/2023 330 330 2022 OHCS Nº 35/1971 
1989 


20 TABORDA TOMASSONI, CECILIA Argentina 42160916 05/03/2012 20/09/2021 set/2023 225 225 2023 RM. Nº 768/00 
2021 


21 PUCHETA GUADALUPE Argentina 43231517 04/03/2013 20/11/2019 set/2023 238 238 2023 RM. Nº 768/00 
2019 


22 LUITEN LUCAS LEONARDO Argentina 39449138 06/03/2006 27/02/2014 set/2023 222 222 2023 RM. Nº 768/00 
2014 


23 CARRIZO FRANCISCO Argentina 45241836 01/03/2016 16/02/2023 set/2023 241 241 2023 RM. Nº 768/00 
2022 


24 LAZO LUCAS IVAN Argentina 43525854 04/03/2013 16/02/2022 set/2023 220 220 2022 RM. Nº 768/00 
2022 


25 GECCHELIN AGUSTINA Argentina 41410661 05/03/2011 01/12/2017 set/2023 62 62 2023 RM. Nº 768/00 
2011 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-705-E-UNC-DIR#CNM
		2023-09-25T15:43:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T18:42:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T18:42:36-0300
	GDE UNC




